浙江海事局关于增加2019年下半年海船船员
适任考试和评估计划的通知

浙海便函﹝2019﹞314号

浙江交通职业技术学院，台州海事局：

为满足台州船员申考沿海航区三等三副的需求，我局决定增加沿海航区三等三副适任计算机终端考试、评估各一期。现将《浙江海事局2019年下半年增加海船船员适任考试和评估计划表》印发给你们，请遵照执行。其他未尽事宜，按《浙江海事局关于公布2019年下半年海船船员适任考试和评估计划的通知》（浙海船员﹝2019﹞112号）要求执行。

浙江海事局2019年下半年增加

海船船员适任考试和评估计划表
	一、2019年下半年浙江海事局增加海船驾驶、轮机专业船员适任
计算机终端考试安排

	序号
	考试期数
	考试时间
	考场
	备注

	1
	09191101
	11月12-14日
	浙江交通职业技术学院
	原该期计划中增加沿海航区三等三副

	二、2019年下半年浙江海事局增加海船驾驶、轮机专业船员适任评估安排

	序号
	评估期数
	评估时间
	评估地点
	备注

	1
	09191112
	11月20-22日
	浙江交通职业技术学院
	沿海航区三等三副

7
— 1 —